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COMPROBANTE DE PAGO N° 114316 Fecha: 22/12/2022
Asiento N° 5391 Compromiso N° 1294
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: yASACA AMAGUAY EDGAR PAUL/ USD 221.75
LA SUMAR DE: DOSCIENTOS VEINTE Y UN Dolares 75/100 Ctvs
TENA, 22 de Diciembre del 2022
DETALLE DEL COMPROBANTE:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL.- Pago por la liquida. de la solic. de autoriz.para
cumplim,de servi.Instituc.No. 303-DOP del 17-10-2022 por trasladarse al cantén
Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por Rios Desbordados,
Limpieza de derrumbes habilitacidén de vias y atender emergencia en el sector,
a partir del 23-09-2022, por 22 dias continuos, anticipo con el CP 113732/
Adjunto documentacién de respaldo.
Usuario: CGARCIA
- DOCUM_EN_T"O_S B_ANCARIOS N -
No Beneficiario ' ~ Valor -
CTA 722798 YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL 221.757
S ~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 22175 -
o APLICACION CONTABLE i .

COdigo' Descnpmbn - CANCELADO?iﬂiD]C 2022)ebe ‘Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO $T.75
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION P75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 221.75
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 771.75

SUMAN o PASAN USD 1,543.50 1,543. 50

- APLl(’:’Kﬁ()’N PRESUPUESTARIA R

F’E’tﬁgﬁesupuestana - Céﬁplméo Devengado o P—aao
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 771175 77175

TOTAL GASTOS USD 0.00 771.75 77175
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Teférdo Dasanolc SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

4

ORDEN DE PAGO N° 114316

122 de diciembre de 2022 ¢~ VALOR USD: $221 757
DOSCIENTOS VEINTIUNO DOLARES 75/100

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL/

YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL.- Pago por la liguida. de la solic. de
autorizpara cumplim,de servilnstituc.No. 303-DOP del 17-10-2022 por
trasladarse al cantén Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve
por Rios Desbordados, Limpieza de derrumbes habilitacion de vias y atender
emergencia en el sector, a partir del 23-09-2022, por 22 dias continuos, Adjunto
documentacidén de respaldo.

CANCELADO 2 § DIC A2




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1294 FECHA: 22/12/2022
BENEFICIARIO: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL-OPERADO
PTO Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.303-
CONCE. DOP de fecha 17/10/2022
LUGAR ! San Juan -Canton Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO t $221.75
LISTA DE CHEQUEO
No.
0. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el /
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 303-DOP

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario /
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 303-DOP

la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura NO. 592 del 14/10/2022

Reporte del registro de asistencia del reloj

blombtricoy reporte manual v Del 23 de septiembre al 14 de octubre/2022

De fecha octubre 19/2022 legalizado por
Lcda. Narcisa Maza e Ing. Veronica Herrera-
5 |Certificacion de asistencia v Sub. T. Humano certificando que no existid
reloj biometrico en esta jornada y la
marcacion fue manual

Certificado de cumplimiento o asistenciaala - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
6 Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. i de Grupo y |a Fiscalizadora

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
7 del lugar al cual asistieron, = Municipal El Chaco

NOTA: Toda la documentaciéon adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas

Nro.dedias| o) yui, del vidtice: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
[A justificar 70% [ §551.25 |
Ee\sumc la entidad 30% I $236.25 I
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
port $ 535.50
Sin presentacion de facturacién conforme § 236.25
Suma total del vidtico: $ 77175
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: ¥0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 [Nro. Compmbur{l 137327
VALOR A PAGAR: s2175/
ELABORADO POR: CAN‘CEL
R ADO 7 8 DIC wa
-~

Paulina Paez A,
ASISTENTE DE APOYO ABMHNISTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1294
Certificacién No: 1070
Transaccidén No: 12370
Fecha: 16/12/2022
Proveedor: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL

Identificacién: Cédula 1500703937

DETALLE:
Pago pior la 1liquida. de 1la solic. de autoriz.para cumplim,de servi.Instituc.No,303-DOP del
| 17-10-2022 por trasladarse al cantén Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de Desazolve por
Rios Desbordados, Limpieza de derrumbes habilitacién de vias y atender emergencia en el sector,
‘ segin memorando No.054-DOP del 21-09-2022, a partir del 23-09-2022, por 22 dias continuos del sefior
i YASACA AMAGUAYA EDGAR PAUL, en calidad de Operador (Ayudante de maquinaria)

CLAUDI

Partida Presupuestaria I Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 771.75 109,111.99
Total => 771.75 109,111.99
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‘ i CANCELADO 2 8 DIC w2

irmado slsctrénicamsnte por

] CLAUDIA MARIBEL
f MAMALLACTA TAPUY

Fireade alectedaicasante por
IRENE MATILDE
i LEDESMA LLANDA

¢! JHON XAVIER

, CHICHANDA
ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financie

16/12/2022 14:29 Pagina 1/1 u
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NAPO

.ef'ondo Dourro'l:

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1070

Transaccion No: 1772
Fecha: 16/12/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 1070.En atencidén al inform de liquida. de la solic. de autoriz.para
cumplim,de servi.Instituc.No,303-DOP del 17-10-2022 y demas ddocumentos de verificcaciodn.

CLAUDI

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -15.75
Total => -15.75

CANCELADO 2 § DIC 2022

Pl CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

98 THON XAVIER

;S
¢ M2 - : -
FeVewiihy CHICHANDA

Vo IREN‘E MATILDE
LEDESMA LLANDA

SH IS ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda
‘ Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

16/12/2022 14:28 Pagina 1/1 5
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Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

303-DOP 17-10-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CANTON CHACO PROVINCIA DE NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT # 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL- OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNGZ MONCAYO FERNANDO ALFREDD — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 11
ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/iO MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°303-DOP me traslade en calidad de ayudante de
maquinaria de Excavadora Cat 320 No. 7, realizar chequeos de la maquinaria en el Cantén del
Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de Emergencia Vial: Desazolve de los Rios
desbordados, Limpieza de Derrumbes, Limpieza habilitacion de via.

2370972022
e Salida de los talleres de la institucién hacia el sector San Juan Cantdn Chaco

« Chequeos de nivel de acsite.
e« Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible. CANCELADO 2 8 DIC 202
» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
24/09/2022
e« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
+ Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
25/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
» Chequeos de nivel de agua.
2 y24,50 : 33y50 55,25 % Hosp g Alim' 635,50
23625 2, 330,95
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« Drenaje de filtro de agua del combustible.

» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

26/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua dei combustibie.
L ]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

27/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

28/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

29/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L

Chequeos de nivei de aceite hidraufico.

30/09/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
£

Chegueos de nive!l de acsite hidraulico.

01/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

02/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L ]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

03/10/2022
» Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

04/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
s Chequeos de nivel de agua.

» Drenaje de filtro de agua del combustible.

CANCELADO 2 § DIC

iy,
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e Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

05/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

[ ]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

06/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

» Drenaje de filtro de agua del combustible.
L4

Cheagueos de nivel de acsite hidraulico.

07/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
+ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Cheaqueos de nivel de aceite hidraulico.

08/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

09/10/2022
s Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

10/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L]
¢ Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

11/10/2022
» Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

L ]
o Drenaje de filtro de agua del combustible.
L]

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

12/106/2G2z2
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.

[ ]
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
®

Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

CANCELADO 2 8 D

C au
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13/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
« Chequeos de nivel de agua.
« Drenaje de filtro de agua del combustible.
» Chequeos de nivel de aceite hidraulico.

14/10/2022
« Chequeos de nivel de aceite.
Chequeos de nivel de agua.
Drenaje de filtro de agua del combustible.
Chequeos de nivel de aceite hidraulico.
Retomo a los talleres de la institucion después de terminar la jornada de comision.

-

w2

I R e S,
Ing. Jonathan Rhon sr. Edgar Yasaca
ENCARGADO DE GRUPO AYUDANTE DE MAQUINARIA

CANCELADO 2 § DIC w22




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 23-09-2022 | 14-10-2022 NOTA
) ¥ : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:20 17:00 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
fatituaies o del cumplimiento de ia licencia segun sea el

caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — B oo HoRA | FECHA ~ | hopa
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE e 3 hh:mm hh:mm
otros) SANS

TENA-CANTON

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR 23/09/2022 | 07H20 | 14/10/2022 | 17H0O
SAN JUAN

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dlas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior ai numero de noras o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

NOMBRE: YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL
AYUDANTE DE MAQUINARIA

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

vy ELADQ 2 DiC2a02

2D
N L arde Barroso onuevo o :
RECTOR ADMINISTRATIVO; DELEGADO ~Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
E LA SENORITA PREFECTA : -~ DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

\O
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UNIDAD DE BODEGA Y ACTIVOS FIJOS

Memorando Nro. 0642-2022-UBAF

Tena, 23 de septiembre de 2022

PARA: Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: INFORMANDO QUE NO SE DISPONE DE RELOJES BIOMETRICOS
PORTATILES.-

Mediante memorando No. 2930-2022-DOP el seiior Director de Obras Publicas solicit al
senor Director Administrativo, disponga a quien corresponda la’entrega de dos relojes
biometricos portétiles bajo la custodia del Ingeniero Jonathan Rhon - Analista 3
(Responsable de dos frentes de trabajo); mismo que serd utilizado para el registro diario
de asistencia del personal que laborard en la parroquia Cosanga, cantén Quijos y sector
San Juan, cantén El Chaco, realizando trabajos viales de conformidad a la planificacién
institucional.

De acuerdo al recorrido del documento, dicho memorando se me reasigna con el
comentario "DE EXISTIR EN BODEGA PROCEDA A LA ENTREGA".

Por lo expuesto y para los fines pertinentes cumplo en informar que al momento en el
stock de Bodega de Activos Fijos no se dispone en estado operativo RELOJES
BIOMETRICOS PORTATILES.

Alentamente,

Documento firmado electronicamente

Ab. Washinton Danilo Guadalupe Borja
ANALISTA 1 DE ACTIVOS FLJOS

Referencias: CANCELADO 78 DIC ax

- 2930-2022-DOP

Anexos:
- memorando 053-dop 2022.pdf
- memorando 054-dop 2022.pdf

Copia:
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Piblicas

? WASHINTON DANILO
: GUADALUPE BORJA

A
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UNIDAD DE ADMINISTRACION Y

MANE]JO TECNICO DEL TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0462-2022-UAMTTH

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

Tena, 27 de septiembre de 2022

Dando a conocer que con memorando N° 0642-2022-UBAF de fecha 23 de septiembre
del 2022, el abogado Danilo Guadalupe Borja-ANALISTA 1 DE ACTIVOS FI1JOS no
dispone de un reloj biométrico portdtil para que le entreguen al grupo del Tglo. Jhonatan
Rhon-ANALISTA 3. Sin embargo, el dia 23 del presente mes y afio procedi a entregar en
bodega de activos fijos al Abogado Danilo Guadalupe Borja un reloj biométrico que
existia en la oficina de Talento Humano de Talleres que estaba a cargo del sr. Julio

Bustos quien ha dejado en la oficina antes mencionada.

Por lo tanto, si existe en bodega de activos fijos para que se haga la entrega al Tglo.

Jhonatan Rhon-ANALISTA 3.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

ZZaVINCL
- 2
; ;‘\‘;\‘
LedaZendda oz ABhn
A STENTEDE’RPQ. I STRATIVO 2

Copia: . UM ANO |
Ab. Washmton Damfgrlfn ads ﬂlﬂ)\. Bom
Analista 1 de Activos Fijés™

L O NATS

CANcmpqz B DIC wa
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Av. Juan Montalvo v Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext - 1N14
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Subdireccion de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

FECHA Sergibs | AN | DELAGINS | thiNSHTISeR —— i
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Tnlgo. Jonathan Rhon
ANALISTA 3 UNIDAD DE GESTION VIAL




NOMBRE: Eefjar ?a&ljasam m,ijy

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Subdireccién de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

- an HORA DE HORA DE SALIDA | HORA INGRESO | HORA SALIDA DE |
ENTRADA ALMUERZO DEL ALMUERZO | LA INSTITUCION FIRMA OBSERVACIONES
93<10-202¢g [0} 15 | (3. 3D @ -
v
M-/\c>~zazz 031 1\s 1330
//
-0-zoge |0F. 10 Blamebrico

)

gl

o

sane J.‘ SertssassstsessatiaRnnensnenrnns

Tnlgo. Jonathan Rhon

ANALISTA 3 UNIDAD DE GESTION VIAL



CIUDAD: Te

na

EMPLEADO YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL

Reporte - Timbres

Periodo del : 23/09/2022 al

GAD PROVINCIAL DE NAPO

14/10/2022

Cl: 1500703937 Cod. 766

No. Registros:

| Impreso por:

TIMBRE | RELOJ ACCION OBSERVACION |
fié 05/10/2022 19:48 o7 1 Salida ‘
e 06/10/2022 06:27 J/ P2 Enirada 3
@ue 06/10/2022 18:01 ¥ , p2 Salida
Vie 07/10/2022 06:32 // p2 Entrada
@vie 07/10/2022 17:12 1 p2 Salida
Kab 08/10/2022 06:35 ,/} ‘ p2 Entrada
ab 08/10/2022 17:17 V p2 Salida
dom 09/10/2022 06:51 ¥ p2 Entrada
@ dom 08/10/2022 19:38 |/ 22 Salida
un 10/10/2022 06:26 ‘/j 22 Entrada
un 10/10/2022 16:56 [/ 22 Salida
b un 10/10/2022 16:57 1 22 Salida
par 11/10/2022 06:29 22 Entrada
@ mar 11/10/2022 16:51 02 Salida
mié 12/10/2022 06:04 ¥ 77] Entrada
@ mié 12/10/2022 19:45 |/ | 77] Salida
ue 13/10/2022 06:23 |/ p2 Entrada
@ jue 13/10/2022 18:35 p2 Salida
Vie 14/10/2022 06:22 / y p2 Entrada
@vie 14/10/2022 17:00 / 5 Salida
20
zbosquez Pag 1 of 1 25/10/2022 09:51
1%

e =:



EL \
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO C &‘
MUNICIPAL -HAL O
EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

El Chaco, 17 de octubre de 2022 /

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE Bl

CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticién verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefor EDGAR PAUL YASACA AMAGUAY, con cédula de ciudadania
‘ 1500703937, Operador de Equipo Pesado ( Ayudante de Maquinaria); h

trabajos de desazolve de rio San Juan, limpieza de derrumbo y limpieza para habilitacién
‘ vial ocasionados por el deslave del Rio San Juan Cantodn El Chaco, durante el 23, 24, 25,

26, 27, 28, 29 y 30 de septiembre y durante el 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,
12, 13y 14 de octubre, pernoctando en el Sector.

a realizado

Atentamente,

Ing. Javi&¥Chavez Vega
ALCALDE M "EL CHACO”

Direccién; El Chaco, Av, 26 de Mayo y calle Quito

www.gadmunicipalelchaco.gob,ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224

email: alcaldla@gadmunldpalelchaco.gob.ec

Ab



A ... GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
INAPO PROVINCIAL DE NAPO ‘

RO I SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO m
i B 7

CERTIFICACION

En mi calidad de SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO, del |
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal

y debida forma CERTIFICO:

Que el servidor publico SR. EDGAR PAUL YASACA AMAGUAY -

OPERADOR DE EQUIPO PESADOQ, labord en el canton el Chaco, ‘
sector San Juan, segun solicitud de autorizacion N° 303-DOP vy |
mediante memorando N° 054-DOP de fecha 21 de septiembre del

presente ano, por una jornada de 22 dias contfinuos, en el cuadl

menciona que la fecha de salida fue el 23 de septiembre de 2022 |,

y ha laborado con normatiderd Jos dia ’?/2 (25(28, 27/28/ 294
(J:%epﬁembre,ydelp’(:;;ag/,gﬁ(}ga Q/ ., 09,10, 1 l//‘/ 7

4 de octubre del preserfte ano cumpliendo de esta manera’22'dias

de trabgijo. @

Esta certificacion se realiza con la informacion del registro de
asistencia descargado del sistema FULL TIME y del registro de
asistencia manual debidamente legalizada, por el Tnigo. Jonathan
Ron - Andlista 3 Unidad de Gestion Vial (Jefe de Grupo),
recalcando que el registro manual se realizd por cuanto no existia
disponibilidad en stock de Bodega y Activos Fijos, en tal sentido se
hace referencia al memorando N° 0642-2022-UBAF.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado )
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, gANeEijDﬁd‘rcﬂ pIC X
tradmites judiciales. /

Tena, 19 de octubre de 2022/

ila Maza Peréz
SUBDIRECTORA'DE TALENTO HUMANO ASISTENTE DE APOYO TECNICO 3

B

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext.: 108
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, JONATHAN ENRIQUE RHON SALCEDO - en calidad de JEFE DEL GRUPO del frente de

trabajo del sector San Juan del Cantdn El Chaco; en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que, el sefior YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL, con cédula de identidad Nro. 150070393-
7, OPERADOR DE EQUIPO PESADO (AYUDANTE DE MAQUINARIA), laboro en una jornada
de 22 dias continuos a partir del 23 de septiembre de 2022 hasta el 14 de octubre de
2022 en el proyecto de LIMPIEZA DE DERRUMBE - HABILITACION DE LA VIA Y DESAZOLVE
DEL RIO OYACACHI EN EL SECTOR DE SAN JUAN, CANTON EI CHACO, PROVINCIA NAPO,
segiin memorando Nro. 054 — DOP de 21 de septiembre de 2022, demostrando

puntualidad y responsabilidad durante la jornada laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 19 de octubre de 2022/

CANCELADO 2 8 DIC 2022

Jonathan Rhon
JEFE DE GRUPO
GADP-NAPO

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

90 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Namero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

31/07/2018 T A8 2040

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019
Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario
Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO
Direccion

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econémicas
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
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Cext. 1030

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

NAPO SERVICIOS INSTITUCIONALES

* SOLICITUD DE AUTORIZACION N°303-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/09/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL OPERADOR DE EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 2 LD 2 UNIDAQQR:"%%:E LT AR EL
SECTOR SAN JUAN — CANTON EL CHACO - PRQV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
1 - Jl-oll RO 19 lo-wor |+ $s0
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: y

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 11

ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén El Chaco, sector San Juan, para ejecutar los siguientes trabajos:
-Desazolve por rios desbordados.

-Limpieza de derrumbes.

-Limpieza habilitacion de via.

-Atender emergencia vial en el canton. CANCELADO 78 D‘C ZU“

Ing. Jonathan Rhon — Supervisara los trabajos.

Fecha de Inicio: 23 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

o SALIDA LLEGADA
Tﬁ:ggg%’i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- SECTOR SAN JUAN |
VERRESTRE CANTON EL CHACO 185G F'@ZQHw )L‘ N {28 \}HOO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
(o= —13
Edgar Yasaca Ing:T fricio Lozano Loza
OPERADOR DE EQUIPO PESADO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

UINARIA)

(ANVEDANTE DEMAQ
A DE LAAUTQR[DAD NO ADORA 0 su ‘.‘ % '|. NOTA: Esta salicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

LEGAD s 4 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de-
> l‘ que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la- autorizacion queclaran
insubsistentes °

| 1 * )El informe de Seryicios' Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
~ ; cumplidg el-servicio institucional
3 e e WL ER prr;ﬁbido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
cdo. Eduar liil R excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
DIRECT ADMINISTRATIVO lla Maxima Autoridad o su Delegada

DELEGADO DK LA SENORITA PREEECT!

e T TR u-'\'},“.
WINSIAL BE NAPOD

L]
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%)22 U1 23

(SECRETARIA: ECRETAI
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 0115-2022-SDTH

Tena, I8 de enero de 2022

PARA: Leda. Zepeida Edelina Bosquez Alban

Asistente de Apoyo Administrativo 2

ASUNTO: Comunicando actividades a realizar.

Considerando que el Dr. Luis Samaniego, se ha desvinculado de Ta Entidad Provineial
coiv 1a finalidad de acogerse a ia jubilacidn, y siendo importante contintar con los
procesos que el Dr: realizaba en tafleres, comedidamente solicito a usted que a partir de la
presente fecha realice las siguientes actividades:

I.- Control del personal administrativo y operative que labora en Jos Talleres del
Gobierno Provineial.

2.- Emision de los certificados de cumplimiento de jornada previa la revision de las
marcaciones en los relojes biométricos portatiles.

3.- Elaboracién de memorandos de comunicacion de novedades del control de personal

administrativo y operativo. que laboran en talleres para la aplicaci6n del'régi‘men“

disciplinario en caso de ser necesario.

4.- Elaboracign del formulario de contro} de asistencia del personal de planta amparado
en-el Cédigo de Trabajo para el pago respectivo de la bonificacion de transporte y
alimentacion consolidado, el mismo que deberd ser remitide de manera mensnal ‘2 esta
Subdireccidn.

5.~ Legalizaeidn de los permisos preautorizados y autorizados ei el sistema FULL TIME
de los seryidores y trabajudores que laboran en los talleres de la Corporacidn Provisicial,
6.- Registro y habilitacion en el reloj biométrico de nuevo personal que ingrese a laborar
en los talleres provinciales. tanto-administrati vos como operativos,

Es importante sefialar que mantener el trabajo en equipo y la comunicacién respectiva
permitird mantener un eficiente resultado.

Afentamente,

Documento firmade electrénicamente

Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

a}

3 'g‘;’ ;E;{D;};E‘A‘.‘l“.“u pross
2] GERALDINE

e gt p HERRERA ESPIN

edo. Telétona: (06) 3700080 ext.: 1014

Av. luan Montalvo v O.]ﬁ\




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el senor YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL con CI: 150070393-7; OPERADOR DE
EQUIPO PESADO (AYUDANTE DE MAQUINARIA) EXCAVADORA CAT #07), laboré en una
jornada de 22(Veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

Tena, 20 de octubre de 2022/

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)
2 Dias Sabado a Domingo 01-02 (Octubre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09 (Octubre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 10-11-12-13-14 (Octubre 2022)

TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Ayudante de la Excavadora CAT # 07 durante los trabajos en:
SECTOR SAN JUAN:
- Desazolve del rio Oyacachi volumen 1.716m3.
- Limpieza de Derrumbos y Habilitacion de Via: 1.800 m3,
Trabajos realizados en el canton El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

guay
Y DE INFRAESTRUCTURA

@ www.napo.gob.ec

SrefechiSBnago:gob:se oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo

1t
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022
Hora: 11:8:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18354250

Institucion Puablica; GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
= — — -
4 T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Soferniaiall AT, Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y gggEANGO 28-12-
CREDITO TENA 10203401101)(147.00 1480)(1500875917 JANINA 2 2022 ACREDITADA
LTDA. MARISEL 17:51:58
COOP. AHORRO Y ALVARADO
CREDITO CHIMBO 28-12-
PEQUENA 87483([147.00 1480(/1500885288 2 2022|| ACREDITADA
DANIEL
EMPRESA TAVIER 17:06:43
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITO ORELLANA 28-12-
PEQDTNA 170301037349| 79.50 1480(|1500904147|PROANO 2 2022|| ACREDITADA
EMPRESA MARCO JOSE 17:06:43
PASTAZA
CELIN 28-12-
COOP. AHORRO Y YUMBO
CREDITO OSCUS 1166943121(|237.50 1480(11500929755 EDISON 2 17'526(%% ACREDITADA
FERNANDO T
|| YASACA 28-12-

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=18354250&fec_inicio=2022-12-28 00:00:00.0&fec_fin... 29/12/2022



